Директору МОУ «Средняя школа № 91 «Цент инженерных технологий»
Кангиной Светлане Николаевне
от ___________________________________ ФИО
Проживающ____ по адресу:_____________
______________________________________
Тел:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять моего ребенка _______________________________________, ученика (цу) ______ класса на занятия по внеурочной деятельности по выбору (анкета выбора прилагается) на 2023-2024 учебный год в объеме _______ часов в неделю.
С правилами посещения и выполнения основных требований занятий внеурочной деятельностью ознакомлены.

«_____»  ______________ 2023г                                              ___________       _____________________
                                                                                                        подпись                    расшифровка

ПРИЛОЖЕНИЕ
к заявлению
ВЫБОР
занятий внеурочной деятельности
    ______класса
Фамилия, имя _____________________________________________________   ________________ г.р.
Фамилия, имя, отчество законного представителя __________________________________________
Выбор занятий внеурочной деятельности
	«+»
	Названия кружков и секций
	Количество часов в неделю

	Профориентация
	1 ЧАС

	Разговоры о важном
	1 ЧАС

	Подвижные игры
	1 ЧАС

	Функциональная грамотность
	1 ЧАС